[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2014
       № 352
Об утверждении  инвестиционного проекта «Устройство ограждения МКОУ «Богородская СОШ» на 2015 год

В соответствии с Законом Пермского края от 20 декабря 2012г. №140-ПК «О программе социально-экономического развития Пермского края на 2012-2016 годы», Уставом Октябрьского муниципального района Пермского края,  постановлением Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 08 ноября 2011 г. №705 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации программ, муниципальных и (или) инвестиционных проектов Октябрьского муниципального района» (в редакции от 05.09.2013г. №638), в целях приведения в нормативное состояние муниципальных образовательных учреждений в 2015 году,

Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый инвестиционный проект «Устройство ограждения МКОУ «Богородская СОШ» на 2015 год.

2. Объём средств местного бюджета на реализацию инвестиционного проекта «Устройство ограждения МКОУ «Богородская СОШ» в сумме 713079,57 рублей (Семьсот тринадцать тысяч семьдесят девять рублей 57 копеек) предусмотреть при формировании  бюджета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Октябрьского муниципального района Ерохину Е.А.

Глава муниципального района –

глава администрации Октябрьского

муниципального района Пермского края                                                Г.В.Поезжаев